

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)	
001	27	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	65.00	80.00	80.00	
002	4	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	20.00	21.00	21.00	
002A	1	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	65.00	72.00	72.00	
002B	1	Borrego	F	0.00	0.00	AJASUL	65.00	67.00	67.00	
003	41	Borrego	M/F	1178.55	28.75	AJASUL	3.80	4.02	115.56	a
004	2	Cabra	F	0.00	0.00	António Dias	60.00	61.00	61.00	
004A	7	Cabra	F	0.00	0.00	António Dias	40.00	59.00	59.00	
004B	1	Cabra	F	0.00	0.00	António Dias	40.00	70.00	70.00	
004C	1	Carneiro	M	0.00	0.00	António Dias	75.00	90.00	90.00	
004D	2	Chibo	M/F	15.00	7.50	António Dias	5.20	5.40	40.50	
004E	2	Cabra	F	0.00	0.00	António Dias	60.00	61.00	61.00	
005	29	Borrego	M/F	489.85	16.89	Monte dos Cucos	4.80	5.64	95.27	
006	12	Borrego	M/F	130.95	10.91	António Dias	5.00	7.34	80.10	
006A	2	Ovelha	F	0.00	0.00	Monte dos Cucos	50.00	67.00	67.00	
006B	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Monte dos Cucos	100.00	122.00	122.00	
006C	1	Cabra	F	0.00	0.00	Monte dos Cucos	65.00	68.00	68.00	
006D	1	Bode	M	0.00	0.00	Monte dos Cucos	85.00	141.00	141.00	
007	9	Borrego	M/F	315.25	35.03	João Peixoto Ferreira	3.15	3.53	123.65	
007A	2	Ovelha	F	0.00	0.00	João Peixoto Ferreira	50.00	75.00	75.00	
007B	3	Carneiro	M	0.00	0.00	João Peixoto Ferreira	90.00	143.00	143.00	
008	18	Borrego	M/F	441.35	24.52	José António Pereira	3.80	4.36	106.90	
008A	1	Malato	M	0.00	0.00	José António Pereira	190.00			
008B	1	Malato	M	0.00	0.00	José António Pereira	190.00			
008C	1	Malato	M	0.00	0.00	José António Pereira	190.00			
009	11	Borrego	M/F	189.15	17.20	José António Pereira	4.60	5.53	95.09	
009A	6	Ovelha	F	0.00	0.00	Mariana Silva	50.00	81.00	81.00	
010	12	Borrego	M/F	257.05	21.42	Mariana Silva	4.00	4.26	91.25	
010A	3	Borrego	M	87.30	29.10	Ovicharol, Lda.	3.60	4.53	131.82	
010B	5	Borrego	F	121.25	24.25	Ovicharol, Lda.	3.70	5.00	121.25	
011	8	Borrego	M/F	232.80	29.10	Jose Bento Grave	3.80	4.59	133.57	
011A	7	Ovelha	F	0.00	0.00	Telesgest, Lda.	50.00	85.00	85.00	
011B	4	Borrego	M/F	116.40	29.10	Telesgest, Lda.	3.60	3.61	105.05	
012	9	Borrego	M/F	223.10	24.79	Manuel Medinas Martins	3.90	3.95	97.92	a
012A	11	Borrego	F	247.35	22.49	Ovicharol, Lda.	3.90	4.80	107.93	
013	19	Borrego	M	485.00	25.53	Ovicharol, Lda.	3.90	4.76	121.51	
013A	6	Borrego	F	145.50	24.25	Casa Relvas, Lda.	4.00	4.03	97.73	a, b
014	21	Borrego	M	499.55	23.79	Casa Relvas, Lda.	4.00	4.24	100.86	a
015	2	Ovelha	F	0.00	0.00	Gramachacoop	50.00	51.00	51.00	
015A	15	Borrego	M	310.40	20.69	Savaimo, Lda	4.20	4.98	103.05	a
015B	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Gramachacoop	100.00	134.00	134.00	
016	21	Borrego	M/F	499.55	23.79	António Pires Moises	3.90	4.50	107.05	
017	22	Borrego	F	431.65	19.62	Savaimo, Lda	4.20	4.93	96.73	a

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)	
018	13	Borrego	F	368.60	28.35	Savaimo, Lda	3.50	4.31	122.21	a
018A	10	Borrego	M/F	213.40	21.34	Antonio Condeço	4.20	5.13	109.47	a
018B	1	Borrego	M	24.25	24.25	Francisco Gâmbua Vicente	3.70	3.89	94.33	a
019	3	Borrego	M/F	67.90	22.63	Pedro Margalho	3.50	3.88	87.82	a
019A	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Memorydraft, Lda	40.00	55.00	55.00	
019B	2	Borrego	M	29.10	14.55	Memorydraft, Lda	4.50	5.02	73.04	
019C	1	Borrego	M	43.65	43.65	Memorydraft, Lda	2.50			
020	12	Ovelha	F	0.00	0.00	Jose Luis Bagao	45.00	66.00	66.00	
021	12	Ovelha	F	0.00	0.00	Jose Luis Bagao	45.00	69.00	69.00	
021B	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Jose Luis Bagao	70.00	94.00	94.00	
022	5	Borrego	M/F	184.30	36.86	Quinta do Arneiro	3.20	3.22	118.69	
022A	15	Borrego	M/F	378.30	25.22	Quinta do Arneiro	4.00	4.51	113.74	
023	3	Borrego	M	82.45	27.48	Mariana Barahona	3.60	4.47	122.85	
023A	4	Borrego	F	67.90	16.98	Mariana Barahona	4.20	5.11	86.74	
023B	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Mariana Barahona	50.00	57.00	57.00	
023C	1	Borrego	M	19.40	19.40	Mariana Barahona	3.00	4.21	81.67	
024	21	Borrego	M/F	582.00	27.71	António Páscoa Alves	3.65	4.51	124.99	a
025	7	Borrego	M/F	106.70	15.24	AJASUL	4.00	5.58	85.06	a
025A	2	Cabra	F	0.00	0.00	Quinta do Arneiro	40.00	60.00	60.00	
025B	2	Chibo	M/F	0.00	0.00	Quinta do Arneiro	60.00	77.00	77.00	
025C	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Quinta do Arneiro	70.00	100.00	100.00	
026	10	Borrego	M	305.55	30.56	Savaimo, Lda	3.60	3.92	119.78	a
026A	4	Borrego	M/F	130.95	32.74	AJASUL	3.80	4.05	132.59	a
026B	2	Carneiro	M	0.00	0.00	AJASUL	100.00	151.00	151.00	
027	21	Borrego	M/F	533.50	25.40	António Páscoa Alves	3.75	4.70	119.40	a
028	20	Borrego	M	431.65	21.58	Savaimo, Lda	4.25	5.01	108.13	a
028A	10	Borrego	M	363.75	36.38	Savaimo, Lda	3.30	3.61	131.31	a
029	21	Borrego	M	514.10	24.48	Savaimo, Lda	3.80	4.71	115.31	a
030	25	Borrego	M/F	882.70	35.31	António Páscoa Alves	3.25	3.80	134.17	a
031	3	Borrego	M	87.30	29.10	Maria Vitória Espanhol	3.45	4.19	121.93	
031A	2	Ovelha	F	0.00	0.00	Maria Vitória Espanhol	50.00	80.00	80.00	
031B	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Maria Vitória Espanhol	120.00	204.00	204.00	
032	25	Borrego	M/F	834.20	33.37	António Páscoa Alves	3.30	4.01	133.81	a
033	7	Ovelha	F	0.00	0.00	Savaimo, Lda	30.00	64.00	64.00	
033A	7	Ovelha	F	0.00	0.00	Savaimo, Lda	85.00	125.00	125.00	
034	6	Chibo	M/F	50.00	8.33	AJASUL	50.00	53.00	53.00	

* Notas:

- a) - Lote identificado com Brinco Electrónico
- b) - Animais produzidos em Modo de Produção Biológico